

2018年4月12日

公益財団法人 大阪市学校給食協会 御中

ハウス食品株式会社

平素は、ハウス製品をお取り扱いいただき、誠にありがとうございます。
お問い合わせの件に関しまして、下記の通りご報告申し上げます。

記

製品名	200g L L ヒートレスカレー <温めずにおいしい野菜カレー>				
原材料名	野菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん）、パーム油、砂糖、デキストリン、カレーパウダー、トマトペースト、食塩、ガーリックペースト、ローストココナッツペースト、酵母エキス、かつおぶしエキス、香辛料、増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンC）、香料、香辛料抽出物				
アレルギー	含まない				
栄養成分100g 当たり	分析値	J A N	4902402849910		
エネルギー	86 kcal	I T F	14902402849917		
たんぱく質	1.5 g		ボール	ケース	梱
脂質	4.3 g	荷姿	1	10	3
炭水化物	10.3 g	賞味期限	66	月	
ナトリウム	594 mg				
食塩相当量	1.5 g				

以上